
1 
 

                       ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU NR 2 

Rok szkolny 2022/2023 

 

 

 

Kierowca: Marek Latanowicz         Opiekun: Lidia Kardach 

Godz. 
Miejsce / 

/ Przystanek 

Typ 

Placówki 
Kilometry Uwagi 

6:51 
Jaraczewo, ul. Golska 

P. Jakubowska 

 
  

6:53 Gola – Okrężna, przy krzyżu    

6:54 Gola – Okrężna - PKS    

7:00 Niedźwiady    

7:03 Gola - tartak    

7:05 Gola PKS    

7:07 Gola - sklep   Wsiadają wszystkie dzieci 

7:12 Łukaszewo    

7:19 Jaraczewo – Topolowa PP    

7:20 Jaraczewo - Rynek    

7:23 Jaraczewo – szkoła    

7:35 Łobzowiec – pod lasem    

7:38 Łobzowiec - wieś    

7:44 SP Wojciechowo    

7:50 Cerekwica Stara – P. Tomczak    

7:58 Cerekwica Stara – P. Klawa    

8:00 Cerekwica Nowa    

8:10 SP Rusko   Koniec kursu 

Przerwa 

12:55 Rusko szkoła    

13:00 Cerekwica Nowa    

13:10 Cerekwica Stara    

13:15 Wojciechowo    



2 
 

13:23 Łobzowiec    

13:30 Jaraczewo - Topolowa    

13:40 Jaraczewo - Rynek    

 

 

Godz. Miejsce / Przystanek Typ placówki Kilometry Uwagi 
     

13:45 SP Jaraczewo    

13:51 Łobez PKS    

13:47 SP Jaraczewo    

13:52 Łobez II    

14:00 SP Góra    

14:07 SP Jaraczewo    

14:15 PP Topolowa    

14:23 Gola sklep    

14:25 Gola PKS    

14:28 Gola tartak    

14:31 Niedźwiady    

14:34 Gola ul. Okrężna    

14:37 Łukaszewo    

14:50 SP Wojciechowo    

14:53 Łobzowiec - wieś    

15:08 SP Jaraczewo    

15:12 Łobez    

15:17 Gola sklep    

15:19 Gola PKS    

15:21 Gola tartak    

15:23 Niedźwiady    

15:27 Gola ul. Okrężna    

15:32 Łukaszewo    

15:37 Jaraczewo - Rynek   Koniec trasy 

  

 

UCZEŃ NA PRZYSTANKU POWINIEN BYĆ 5 MINUT PRZED PLANOWANYM ODJAZDEM AUTOBUSU 


